'F r a n c e s e  e Antonio3 fratelli, Schiavoni3 
abitanti di Famagosta3 dichiarano a Nicolò d e  M a  
r i di avere da lui ricevuto 100 bisanti bianchi 
p r ò  d u a b u s p a r t i b u s 3 per commercia- 
re nel luogo migliore^ con saldo al ritorno dal viag 
gio3 a Cipro o dove il creditore potrà trovarli.

' * In nomine Domini, amen. Nos Francese et Antho- 
mus, fratres, Sclavoni, habitatores Famagoste, quis 
que^ nostrum in solidum confitemur tibi Nicolao de 
Mari nos habuisse et recepisse a te bisancios albos, 
bonos et iusti ponderis centum prò duabus partibus, 
renunciantes et cetera. Cum quibus, Deo dante, ire 
debemus quo Deus nobis melius administraverit. In 
reddito1 vero quem primo faciemus de presenti via** 
gio, in Ciprum sive ubi nos, sive alterum nostrum,in 
venires, de capitale et lucro dictorum bisanciorum 
centum quisque nostrumin solidum promittimus et con 
venimus tibi facere, tibi sive tuo certo nuncio, in~ 
tegram racionem, solucionem et satisfacionem. Alio- 
quin et cetera2, sub obligacione bonorum nostrorum, 
et cuiuslibet nostrum in solidum, presencium et futu 
rorum, abrenuncians3 in prediciis iuri solidi et ce
tera et privillegio fori4 , euntibus dictis vero bi-
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sanciis ad risicum et fortunam maris et gentium. Ac- 
tum ad dictam stacionem, die tercia novembris, circa 
terciam. Testes vocati et rogati magister Rogerius, 
medicus, Ianuensis, et Iohanes de Done et Manuel Ma- 
rabotus, civis Ianue.

’ reddito:- così nel ms. zSegue spazio bianco fino al termine della riga 

per cm. il. 3abrenuncians: cosi nel ms. ASegue spazio bianco fino al 

termine della riga per cm. 15.

92 a

<1S01> gennaio 16, < Famagosta>.

II doc. 92 viene cassato perché Nicolò ha rila
sciato quietanza a F r a n c e s e  e ad Antonio 
per il saldo dei 100 bisanti bianchi e del relativo 
lucro.

Die XVI ianuarii1 . Cassata quia dictus Nicolaus 
vocavit se integre satisfactum a predictis de dictis 
bisanciis et,lucro, •renuncians et cetera, promit- 
tens et cetera. Testes Petrus Sapellus, Petrus Gua- 
scus.

1<Segue spazio bianco fino al termine della riga per cm. 1A,5.

93

1300 novembre 3, Famagosta.

Filippo F o r z e r i u s  di Savona nomina pro
curatore Pietro C a s t a g n i . n u s  di Savona 
per la riscossione dei propri crediti.

[CXXIIII b] In nomine Domini, amen. Ego Philipus 
Forzerius de Sagona facio, constituo et ordino meum 
certum nuncium et procuratorem Petrum Castagn«in>um 
de Sagona, presentem et suscipientem, ad petendum, 
exigendum et recipiendum omne id et totum quod habe-

re seu recipere debeo, vel in futurum debebo, in iu- 
dicio et extra, a quacumque persona, collegio et uni 
versitate, ex quacumque causa, ad quitandum, liberan 
dum et absolvendum, finem et remissionem faciendum 
et pactum de non petendo, ad transsigendum et paci’- 
scendum, iura cedendum, ad locandum, vendendum, al'ie 
nandum, pignerandum et ad me et mea obligandum cum 
ojnni solempnitate iuris et ad unum procuratorem, vel 
plures, constituendum et ad1 iuramentum calumpnie in 
anima mea subire et ad omnia.faciendum,.in predictis 
et circa predicta, tam in agendo quam deffendendo, 
que fuerint neccessaria faciendum et que merita cau- 
sarum et iuris ordo pustulant2 et requirunt et que e 
gomet facere possem, si presens essem, dans.et conce^ 
dens dicto procuratori meo et substituto, vel.substT 
tutis, loco eius, liberum mandatum et generalem adml 
mstracionem, in predictis et quolibet predictorumT 
omnia faciendi ut supra, promittens notario infra- 
scripto, stipulanti et recipienti nomine et vice cu
ius vel quorum interest vel intererit, habere et tene 
re ratum et firmum quicquid et quantum per dictum 
procuratorem meum et substitutum, vel substitutos, 
loco eorum3 actum, procuratum fuerit, seu gestum,in 
predictis et quolibet predictorum, sub obligacione 
bonorum meorum presencium.et futurorum. Actum Famago 
ste, ìuxta dictam stationem, die tercia novembris7 
circa terciam. Testes vocati et rogati Precivalis de 
Montezemulo, Ianuensis, Iohanes Latinus de Accon et 
Adaninus Rubeus.

tp - F.]
*Segpe, depennato: omnia 2pustulant: così nel ms. 3eo^um.• così nel ms.

94
1300 novembre 3> Famagostct,

Filippino F o r z e  r i u s  di Savona dichiara 
a Pietro C a s t a g n i n u s  di Savona, di avere 
da lui acquistato. una quantità di panno3 per la qua^ 
le pagherà 11 lire genovesis a richiesta.
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In nomine Domini, amen. Ego dictus Philipinus con 
fiteor tibi Petro predicto me emisse, habuisse et re 
cepisse a te tantum pannum, renuncians excepcionT 
non habiti et non empti panni et confessionis non 
facte et omni iuri. Pro cuius panni precio promitto 
et convenio tibi dare et solvere, tibi sive tuo cer
to nuncio, seu dari aut solvi facere per meum certum 
nuncium, libras undecim ianuinorum, quandocumque de 
tua fuerit voluntate, et hoc sub pena dupli diete 
quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et ex- 
pensarum propterea factorum sive factarum et obliga 
cione bonorum meorum presencium et futurorum, abre- 
nuncians in predictis privillegio fori, ita quod pos 
sis me et mea convenire sub quolibet magistratu. Ad 
dictam stationem, die tercia novembris» circa ter- 
ciam. Testes vocati et rogati Precivalis de Monteze- 
mulo, Iohanes Latinus de Accon et Adaninus Rubeus.